（様式第１号）
令和　　　年　　月　　日

南飛騨アートプロジェクト実行委員会会長　　様

（申請者）　住　所
氏　名

清流の国 文化探訪 「南飛騨Art Discovery」ロゴ等使用承認申請書

清流の国 文化探訪 「南飛騨Art Discovery」のロゴ等を使用したいので、清流の国 文化探訪「南飛騨Art Discovery」ロゴ等使用取扱要領第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
なお、ロゴ等使用承認通知書の承認条件等を遵守するものであり、承認条件等に違反した場合には、承認の取消しを受けても異議ありません。また、当該案件に係わる配布物、掲示物及び販売物の回収の要求についても速やかに応じ、一切の費用を負担することを誓約します。

記

	[bookmark: _Hlk168320545]１　使用ロゴ等

	２　使用対象物品
又はサービス
	※商品名等

	３　使用目的

	４　使用期間
	自：　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）
至：　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）

	５　使用方法
 [種類・名称・規格等]

	６　連絡先
	担当者名：　　　　　　　　　　　　　　TEL：

	７　使用計画

　　※添付書類	（１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
	（２）申請者の概要、現況を示すもの
	（３）その他参考となるもの
（様式第２号）
南ア第　　　　号
令和　　　年　　月　　日

　様

南飛騨アートプロジェクト実行委員会会長

清流の国 文化探訪 「南飛騨Art Discovery」ロゴ等使用承認（承認内容変更）通知書

令和　　年　　月　　日付けで承認（承認内容変更）申請のありましたロゴ等の使用（変更）については、清流の国 文化探訪「南飛騨Art Discovery」ロゴ等使用取扱要領第４条第３項の規定により、下記のとおり承認します。

記

１　承認条件
（１）使用承認（承認内容変更）申請書の申請内容どおりに使用すること。
（２）清流の国 文化探訪「南飛騨Art Discovery」ロゴ等使用取扱要領を遵守すること。
（３）承認後は速やかに写真等完成品データを提出すること。

２　承認期間
　　令和　　年　　月　　日（　　）　から　令和　　年　　月　　日（　　）まで

　　【その他特記事項】
　　・

（様式第３号）
令和　　　年　　月　　日

南飛騨アートプロジェクト実行委員会会長　　様

（申請者）　住　所
氏　名

清流の国 文化探訪 「南飛騨Art Discovery」ロゴ等使用承認変更申請書

令和　　年　　月　　日付け南ア第　　　　号　で承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、清流の国 文化探訪「南飛騨Art Discovery」ロゴ等使用取扱要領第８条第１項の規定により、申請します。

記

	１　使用ロゴ等

	２　使用対象物品
又はサービス
	※商品名等

	３　使用目的

	４　使用期間
	自：　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）
至：　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）

	５　使用方法
 [種類・名称・規格等]

	６　連絡先
	担当者名：　　　　　　　　　　　　　　TEL：

	７　使用計画

　　※添付書類	（１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
	（２）その他参考となるもの

（様式第４号）
南ア第　　　　号
令和　　　年　　月　　日

　様

南飛騨アートプロジェクト実行委員会会長

清流の国 文化探訪 「南飛騨Art Discovery」ロゴ等使用承認（承認内容変更）取消通知書

令和　　年　　月　　日付け南ア第　　　号　で承認（承認内容変更）したロゴ等の使用については、清流の国 文化探訪「南飛騨Art Discovery」ロゴ等使用取扱要領第９条第１項の規定により、下記の理由により取消します。
当該承認に係わる物件の使用を中止し、広報物等（配布物・掲示物・販売物）を速やかに回収してください。

記

理　 由